
DneSKA

Vysoké Napětí

Celým světem jedna věta zní:
"Nikdy nebuď poslední!"
Tlač se vždycky všude nahoru,
přeraz v hlavě závoru,
jenž ti brání přímou cestu vpřed,
šlapat po hlavách tam a zpět.
Na co ještě čekáš občane,
až ti z nebe k nohám přistane?

Úsměv na tváři a do vlasů kvítí,
chceš vlastnit všechno?
Mám toho dost!
Myslíš, že pro tebe jen - slunce svítí?
Tak kde je do hajzlu spravedlnost!

Až budeš mít závoru zlomenou,
ego tvé dostane zelenou.
Pak s osudy druhých si budeš hrát,
na pomyslném okraji budeš stát.
Na vrcholu je strašně příjemně,
avšak půda vratší než-li u země.
Pak se náhle země zatočí,
větší svině si tě zotročí.

Úsměv na tváři a do vlasů kvítí,
chceš vlastnit všechno?
Mám toho dost!
Myslíš, že pro tebe jen - slunce svítí?
Tak kde je do hajzlu spravedlnost!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

